
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok NR XXXI/242/2017 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r., z późn. zm. wprowadza się zmiany wynikające z pism oraz 
z realizacji budżetu:

1) Umowa dotacji nr RG.I.7152.7.5.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 55 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 000,00

Dochody majątkowe, z tego: 55 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55 000,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

55 000,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 55 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 55 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

55 000,00

- „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w obr dz. nr 2859, 2873”

55 000,00

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 11 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 000,00

Id: ABD3D5B3-CC60-4193-A2A3-3BCE1BCD9C41. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 11 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
- „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w obr dz. nr 2859, 2873”

11 000,00

11 000,00

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się:

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 11 000,00

Ogółem przychody po zmianie wynoszą 1 461 358,89 zł. Po zmianach deficyt wynosi 1 161 358,89 zł. 
Źródłem jego pokrycia są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. Kwota 300 000,00 zł 
przeznaczona jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: ABD3D5B3-CC60-4193-A2A3-3BCE1BCD9C41. Podpisany Strona 2




